




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: HENI ANI NURAENI, Dr. S.Ag.,MA

: Tasikmalaya, 6 Mei 1974

: S3

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 0403/FKIP/KEP/2024

: 24 Februari 2024  M

: 16 Sya'ban 1445  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN 2023/2024

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D110733 / 0306057401

: Dosen Tetap

: LEKTOR KEPALA

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD I-071 Islam dalam Disiplin Ilmu / IDI 2 6F  31

I-071 Islam dalam Disiplin Ilmu / IDI 2 6I  29

I-071 Islam dalam Disiplin Ilmu / IDI 2 6J  25

M-360 Muamalah 2 4A  32

M-360 Muamalah 2 4E  33

Pendidikan Matematika I-020 IDI/Kependidikan Islam 1 2 6A  15

 12Jumlah : 

Jakarta, 24 Februari 2024

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.

Dicetak tgl 27 Jul 2024 14:06



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025005 - Islam dalam Disiplin Ilmu / IDI

: 6F

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : HENI ANI NURAENI, Dr. S.Ag.,MA

%

HADIR

TOT

HADIR
5 Mar 2024 19 Mar 2024 26 Mar 2024 2 Apr 2024 23 Apr 2024 30 Apr 2024 21 Mei 2024 28 Mei 2024 4 Jun  2024 11 Jun  202425 Jun  2024 2 Jul 2024 9 Jul 2024 10 Jul 2024 12 Jul 2024 16 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2001025282 ANANDA MEYRA PUTRI GAGA ARYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2001025376 MUTIARA SALMA LESMANA 15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 3 2101025027 SAFA NURRIA MISIAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2101025029 FAHDA BINTANG MAULIDINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2101025039 DINI AGUSTIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2101025049 PUPUT LESTARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2101025056 FITRI NURFIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2101025059 RIFDAH MEGA RIZKY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2101025069 RAHMA NADHIRA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2101025076 SAHRA NINGRUM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2101025079 LAELY ANDHIN NURHIDAYATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2101025138 ANDIANTI MAGDHA ASSBRINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2101025140 FARAH AMELIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2101025142 ARBA'ATUN NISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2101025156 SASQIA ALBIE FAHRUNNISA 15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 16 2101025160 NISRINA RAHADATUL AISY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2101025161 KHALILUR RAHMAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2101025167 DIVA FITHRIYA HANDAYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2101025192 AVIVAH SETIAWAN PUTRI 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 20 2101025206 NASYWA EKA JUNIAR 15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 21 2101025211 DINDA AYU RAHMAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025005 - Islam dalam Disiplin Ilmu / IDI

: 6F

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : HENI ANI NURAENI, Dr. S.Ag.,MA

%

HADIR

TOT

HADIR
5 Mar 2024 19 Mar 2024 26 Mar 2024 2 Apr 2024 23 Apr 2024 30 Apr 2024 21 Mei 2024 28 Mei 2024 4 Jun  2024 11 Jun  202425 Jun  2024 2 Jul 2024 9 Jul 2024 10 Jul 2024 12 Jul 2024 16 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2101025221 BERLIANA SALSABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2101025253 NATASHA KIRANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2101025254 SULTAN PRAKASH PUJAKELASI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2101025260 ANNISA AULIA RAHMADITA 14  88V V V V V V V V V X X V V V V V

 26 2101025263 DIAH WULAN FEBRIYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2101025283 EVA YOLANDHA FACHRUNNISYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2101025304 APRILIANA ASHOLLA PUTRI 15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 29 2101025310 AMBAR ABDISETYORINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2101025319 SARAH TITI NABILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2101025324 SITI YASMIDAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31,00Jumlah hadir :  31  31  31  31  31  31  31  31  26  29  31  31  31  31  31



Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025005 - Islam dalam Disiplin Ilmu / IDI

: 6F

Jadwal Kuliah R.RE106 Selasa  13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D110733 - HENI ANI NURAENI, Dr. S.Ag.,MA

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

5 Mar 2024

Kontrak Belajar  31 HENI ANI NURAENI

 2 Selasa

19 Mar 2024

Pengertian dan Kedudukan Disiplin Ilmu Dalam Islam  31 HENI ANI NURAENI

 3 Selasa

26 Mar 2024

Tradisi keilmuan dalam Islam  31 HENI ANI NURAENI

 4 Selasa

2 Apr 2024

Metodologi Ilmu  31 HENI ANI NURAENI

 5 Selasa

23 Apr 2024

Misi Profetik Ilmu dan Tanggung Jawab Ilmuwan  31 HENI ANI NURAENI

 6 Selasa

30 Apr 2024

Konsep dan prinsip integrasi ilmu  31 HENI ANI NURAENI

 7 Selasa

21 Mei 2024

Paradigma dan Teknik Integrasi Ilmu  31 HENI ANI NURAENI

 8 Selasa

28 Mei 2024

UTS  31 HENI ANI NURAENI
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Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025005 - Islam dalam Disiplin Ilmu / IDI

: 6F

Jadwal Kuliah R.RE106 Selasa  13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D110733 - HENI ANI NURAENI, Dr. S.Ag.,MA

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

4 Jun  2024

Integrasi ilmu dalam konsep diri manusia  31 HENI ANI NURAENI

 10 Selasa

11 Jun  

2024

Integrasi ilmu dalam bermasyarakat dan 

berkebudayaan

 26 HENI ANI NURAENI

 11 Selasa

25 Jun  

2024

Integrasi ilmu dalam etika lingkungan  29 HENI ANI NURAENI

 12 Selasa

2 Jul 2024

Integrasi Ilmu Dalam Mata Pelajaran IPA di SD  31 HENI ANI NURAENI

 13 Selasa

9 Jul 2024

Integrasi Ilmu Dalam Mata Pelajaran IPS di SD  31 HENI ANI NURAENI

 14 Rabu

10 Jul 2024

Integrasi Ilmu dalam Mata Pelajaran Bahasa Ingris  31 HENI ANI NURAENI

 15 Jumat

12 Jul 2024

Integrasi Ilmu Dalam Konsep Berpikir  31 HENI ANI NURAENI

 16 Selasa

16 Jul 2024

UAS  31 HENI ANI NURAENI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

HENI ANI NURAENI, Dr. S.Ag.,MA

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.
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NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Islam dalam Disiplin Ilmu / IDI

6F

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

HENI ANI NURAENI, Dr. S.Ag.,MA

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 1 2001025282 ANANDA MEYRA PUTRI GAGA ARYANI  85 80  75 70 B 78.50

 2 2001025376 MUTIARA SALMA LESMANA  85 80  75 75 B 79.00

 3 2101025027 SAFA NURRIA MISIAWATI  85 80  80 100 A 83.50

 4 2101025029 FAHDA BINTANG MAULIDINA  85 82  76 100 A 82.30

 5 2101025039 DINI AGUSTIN  85 82  80 100 A 83.90

 6 2101025049 PUPUT LESTARI  70 80  80 100 B 79.00

 7 2101025056 FITRI NURFIANI  75 80  77 100 B 79.30

 8 2101025059 RIFDAH MEGA RIZKY  85 80  76 100 A 81.90

 9 2101025069 RAHMA NADHIRA PUTRI  85 84  76 100 A 82.70

 10 2101025076 SAHRA NINGRUM  85 80  77 100 A 82.30

 11 2101025079 LAELY ANDHIN NURHIDAYATI  85 80  76 100 A 81.90

 12 2101025138 ANDIANTI MAGDHA ASSBRINA  85 80  80 100 A 83.50

 13 2101025140 FARAH AMELIA  75 80  80 100 A 80.50

 14 2101025142 ARBA'ATUN NISA  85 82  85 100 A 85.90

 15 2101025156 SASQIA ALBIE FAHRUNNISA  75 80  80 100 A 80.50

 16 2101025160 NISRINA RAHADATUL AISY  85 82  76 100 A 82.30

 17 2101025161 KHALILUR RAHMAN  85 84  75 100 A 82.30

 18 2101025167 DIVA FITHRIYA HANDAYANI  85 82  85 100 A 85.90

 19 2101025192 AVIVAH SETIAWAN PUTRI  85 80  85 100 A 85.50

 20 2101025206 NASYWA EKA JUNIAR  85 82  85 86 A 84.50

 21 2101025211 DINDA AYU RAHMAWATI  85 80  80 100 A 83.50

 22 2101025221 BERLIANA SALSABILA  75 80  80 100 A 80.50

 23 2101025253 NATASHA KIRANA  85 82  80 100 A 83.90

 24 2101025254 SULTAN PRAKASH PUJAKELASI  85 80  75 93 A 80.80

 25 2101025260 ANNISA AULIA RAHMADITA  85 80  85 93 A 84.80

 26 2101025263 DIAH WULAN FEBRIYANI  85 80  80 100 A 83.50

 27 2101025283 EVA YOLANDHA FACHRUNNISYA  85 84  76 100 A 82.70



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Islam dalam Disiplin Ilmu / IDI

6F

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

HENI ANI NURAENI, Dr. S.Ag.,MA

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 28 2101025304 APRILIANA ASHOLLA PUTRI  85 80  80 93 A 82.80

 29 2101025310 AMBAR ABDISETYORINI  70 84  75 93 B 77.10

 30 2101025319 SARAH TITI NABILAH  85 82  75 100 A 81.90

 31 2101025324 SITI YASMIDAH  85 80  80 100 A 83.50

HENI ANI NURAENI, Dr. S.Ag.,MA

Ttd
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